
MFF UK pořádá Den otevřených
dveří 2. prosince 2010

Compiled 28.6.2014 17:33:47 by Document Globe ®   1

MFF UK pořádá Den otevřených dveří 2. prosince 2010
2. prosince 2010 od 8 do 16 hodin pořádá Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy Den otevřených dveří, tradiční
a koncepčně ucelenou přehlídka aktivit MFF. Informuje zde o možnostech studia na MFF, o životě na fakultě i o aktivitách
určených pro střední školy.
Během Dne je možné navštívit katedry, ústavy i pracoviště fakulty a při exkurzích nebo besedách se seznámit se škálou
výukových, vědeckých i výzkumných činností. Kromě dopoledního programu v Národním domě na Vinohradech, který
vždy obsahuje zajímavou přednášku a vizitky jednotlivých oborů i kateder v informačním centru, nabízíme odpoledne
odborný program na jednotlivých budovách MFF.
  kompletní program Dne otevřených dveří MFF UK
Bližší informace
Oddělení pro vnější vztahy a propagaci, Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2, tel. 22191 1235
Studijní oddělení, Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2, tel. 22191 1254
WWW: http://www.mff.cuni.cz/dod

http://www.mff.cuni.cz/verejnost/dod/dod_hlavni_2010.pdf

